News Release

2025年12月24日

関 係 各 位

会社名 野村ホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 グループCEO

 奥田健太郎

コード番号 8604東証プライム市場・名証プレミア市場

会社名 野村信託銀行株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田伸一

野村信託銀行株式会社による

アルペン株式（コード番号3028）の取得に関するお知らせ

野村信託銀行株式会社は、2025年12月24日付株式需給緩衝信託®に係る信託契約に基づき、下記

のとおり株式を取得する予定ですので、お知らせします。

記

銘柄コード 銘柄名 取得予定期間
自己買付

議決権数（予定）

議決権総数

比率（予定）

3028 株式会社アルペン
2025年12月26日

～2026年1月7日
25,000個 6.48%

※ 実際に取得する自己買付議決権数および議決権総数比率は、市場要因その他の要因により変動する可能性

があります。
※ 議決権総数比率は、2025年6月30日現在の議決権総数（385,338個）に対する比率（小数点第三位を四捨五

入）を記載しています。
※ 株式需給緩衝信託®は野村證券株式会社の登録商標です。

以 上

本資料は、野村信託銀行株式会社（株式取得者）が野村ホールディングス株式会社（親会社）に行った

要請により、金融商品取引法施行令第30条第1項第4号に基づいて公表を行うものです。

＜お問合わせ先＞グループ広報部 大津、山下、江本、増岡、竹内、渡辺、山本、長谷部 TEL:03-3278-0591